نتفلیکس امســال 1۰نامزدی، آمازون ام جی ام
7نامــزدی، موبی 7نامزدی، آی اف ســی 7نامزدی، فوکس
فیچرز ۶نامزدی، آمازون ۶نامزدی، ســرچ لایت ۶نامزدی،

شوتایم 5نامزدی و اپل 5نامزدی دریافت کرده اند.
مراســم اهــدای جوایــز ایــن دوره 25فوریــه2۰2۴
)۶اسفند1۴۰3( در سانتا مانیکا کالیفرنیا و با میزبانی »ایدی

براینت« برگزار خواهد شد.

علاقهایبهکارگردانیسینماندارم
کیومرث مرادی ، نمايشنامه نويس و كارگردان تئاتر : من هم هیچ وقت قصد نداشتم در سینما کارگردانی کنم، درحالی که
همین امسال حداقل 3 ارگان از من خواهش کردند که کارگردانی سینما و سریال را شروع کنم.